

## Sommarens mest trafikpåverkande vägarbeten 2024 (1 juni - 31 augusti)

I sommar är mängden arbeten i nivå med tidigare år och det kommer att påverka trafiken. Ett axplock av dem finns i listan nedanför.

Vi gör också beläggningsarbeten på många, många vägar såväl mindre som större över hela landet.

Läs mer på trafikverket.se, med hjälp av vägkartan där kan man även se pågående och planerade vägarbeten, rastplatser, vägfärjor med mera.

Vägnummer & namn	Vägsträcka	Åtgärd	Trafikpåverkan	Län
E22	Lösen-Jämjö	Utbyggnad till motorväg	Sänkt hastighet, omdirigering lokalväg	Blekinge
E22	Fjälkinge-Gualöv	Utbyggnad till motorväg	Sänkt hastighet, omdirigering lokalväg	Skåne
E22	Bälö-Gladhammar	Utbyggnad till mötesfri väg	Sänkt hastighet	Kalmar
E22	Kristianstad	Brobyte	Sänkt hastighet	Skåne
E22	Kalmar länsgräns - Kårtorp	Beläggningsarbete	Förbildning och eller vakt/lots	Östergötland
E22	Gusum - Gata	Beläggningsarbete	Förbildning och eller vakt/lots	Östergötland
E4	Klevshult-Gränna	Beläggning	Trafiken lotsas förbi arbetsplatsen	Jönköping
E4	Enånger och länsgräns till Stockholms län	Beläggningsarbeten	Vi genomför sju stora beläggningsarbeten på sträckan mellan Enånger och Stockholms länsgräns.	Gävleborg och Uppsala
E4	Jävre-Haparanda	Beläggningsarbeten	Nattarbete med lotsning	Norrbottnen
E4	Myre - Sundsvallsbron	Beläggning och fräsning delsträckor samt räckesarbeten på Sundsvallsbron	Ett körfält avstängt på delar av sträckan. Både dag- samt kvälls- och nattarbeten.	Västernorrland
Väg 73	Trafikplats Trångsund	Trafikverket genomför ett större reparationsarbete på bron över järnvägen i Trångsund. Arbetet görs för att bron ska hålla längre och vara trygg och säker för de som passerar över den. För att förlänga bronns livstid byts bland annat tätskiktet ut och bron får en ny beläggning.	Avstängd väg bana, vilket betyder att trafikanter måste välja andra vägar. Trafikanter som kör söderut, från Stockholm, får istället ta avfart vid trafikplats Skogås för att komma till Trångsund.	Stockholm
E6	Stenungsundsmotet-Lyckornamotet	Återuppbyggnad efter ras	Vägen är stängd i båda riktningar, rekommenderad omdirigeringsväg E45.	Västra Götaland
E6	Slöinge-Getinge	Betongen byts ut mot asfalt	Trafiken leds över till att köra på ena sidan av vägen	Halland
E6	Fjärås-Frillesås	Beläggning	Förbildning och hastighetsänkning	Halland
Rv 40	Grönkullenmotet-Nabbamotet	Beläggning	Trafiken leds över till att köra på ena sidan av vägen	Västra Götaland
Rv 40	Landvettermotet-Ryamotet	Beläggning	Trafiken leds över till att köra på ena sidan av vägen	Västra Götaland
E18	Öster och väster om Karlstad	Beläggningsarbeten	Väster om Karlstad asfalterar vi om mellan Malöga och Slottsbron, trafiken regleras med vakt och lots. Sker nattetid. Öster om Karlstad asfalterar vi om mellan Bergmotet och Skattkärr där trafiken leds över i motsatt körriktning. Mellan Finnängen och Liksåsen samt mellan Liksåsen och Stolpen regleras trafiken med hjälp av vakt och lots.	Värmland